[image: GERB_ING]РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ                                     ГIАЛГIАЙ   МОХК

                                                                      СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛАКОВО НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

тел: 28-09-31                                        ДОЛАКХА - ЮРТ                     ул. Дахкильгова, №8

№___57____                                                                   «_11_» ___09___2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости»

Во исполнение поручения Президента РФ от 05.12.2016г. №11Р-2347 ГС (№67ППРФ-1 1 от 26.12.2016г.), Распоряжения  Правительства РФ от 31.01.2017г. №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения  бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации». Дорожной карты   по внедрению целевых моделей «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимости» и «Регистрации прав собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», руководствуясь Федеральными Законами от 27.07.2010г. №210-ФЗ (ред. от 28.12.2016г.), «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 13.07.2015г. №218-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.), «О государственной регистрации недвижимости».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости»
1.1 пункт 2.12. изложить в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги осуществления в срок, не превышающий 11 (одиннадцати) дней со дня регистрации заявления, с необходимыми документами для предоставления муниципальной услуги».
2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Назрановского муниципального района.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  с.п. Долаково                                                             Акиев Д.А.
image1.png